38 www.estiare.com
Secuencia de instalación
1.- Conexionar y cerrar
carcasa
2.- Mezclar componentes
Retirar la barrera entre los dos
componentes y mezclar 1 min.
convenientemente hasta lograr

Dimensiones
(mm) P.V.P
€/u.Referencia
Und.
emb.4 x
Pas.     Derv.
3 x
Pas.     Derv.
2 x
Pas.      Derv.
1 x
Pas.       Derv.
Nº de cables x sección mm2 y tipo
 4-50 4-50 4-10 4-10 2,5-6 2,5-6 2,5-6 2,5-6 180 x 90 MF-Y6 100007-FIRE 1 30,00
 50-150 50-150 10-25 10-25 6-25 6-16 6-25 6-10 220 x 105 MF-Y25 100025-FIRE 1 45,00
 120-400 95-240 25-95 16-50 25-95 16-50 25-95 10-50 315 x 115 MF-Y95 100096-FIRE 1 82,00
 Para conductores de cobre
Consultar medidas para cables de aluminio y conectores de tornillo con fractura predeterminada
Dimensiones
(mm) P.V.P
€/u.Referencia Unid.
emb.4 x3 x2 x1 x
Nº de cables x sección mm2
 1,5 - 25 1,5 - 4 1,5 - 4 1,5 - 4 160 x 45 MF-L4 100004-FIRE 1 20,00
 2,5 - 50 1,5 - 10 1,5 - 10 1,5 - 10 180 x 50 MF-L10 100010-FIRE 1 27,00
 16 - 150 4 - 25 4 - 25 2,5 - 25 215 x 55 MF-L25 100006-FIRE 1 30,00
 16 - 185 16 - 35 16 - 35 16 - 35 232 x 70 MF-L35 100035-FIRE 1 50,00
 50 - 300 16 - 50 16 - 50 16 - 50 266 x 72 MF-L50 100050-FIRE 1 55,00
 120 - 400 25 -95 25 - 95 25 - 95 330 x 75 MF-L95 100095-FIRE 1 68,00
 240 - 500 70 - 120 70 - 120 50 - 120 365 x 95 MF-L120 100120-FIRE 1 138,00
 400 - 1000 120 - 300 120 - 240 120 - 240 510 x 120 MF-L240 100240-FIRE 1 250,00
 630 - 2000 240 - 400 240 - 300 240 - 300 760 x 180 MF-L300 100300-FIRE 1 870,00
 Para conductores de cobre
Modelo
Modelo
39www.estiare.com